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کی روش:اگر اشتباه می کنم، مرا عوض کنید

مشکلات در تیم ملی زیاد است
بازیکنان هم به صف منتقدان فدراسیون فوتبال پیوستند

سرویس ورزشی-
»امکانات تیم ملی فوتبال مناسب نیست« این جمله 
مشــترک این روزهای کی روش و ملی پوشان فوتبال 

است.
اختلافــات فدراســیون فوتبال و کی روش بــه قوت خود 
باقیســت، بعد از آنکه سرمربی پرتغالی تیم ملی در تمرین روز 
پنجشــنبه از نبود امکانات در تیمش و برگزاری بازی تدارکاتی 
مناســب گلایه کرد، مهدی تــاج رئیس فدراســیون در مقام 
پاســخگویی برآمد و گفت: کی روش از روی عصبانیت چنین 
صحبت هایی را کرده است. تاج در همین اظهار نظر خود حتی 
تــلاش کرد اعتراض کی روش به حضور رئیس کمیته انضباطی 
در تمرینــات تیم ملی را هم به عقــب افتادن حقوق این مربی 
ارتباط دهد تا جایی که گفت: »حقوق کی روش سه روز عقب 

افتاده است.«
هنوز مرا نشناخته اید؟!

تمرین دیروز تیم ملی فوتبال دوباره فرصت خوبی را برای 
کــی روش فراهم آورد تا دغدغه های خــود را درخصوص تیم 
ملی عنوان کند و البته صحبت های رئیس فدراسیون را به شکل 
محترمانه ای پاســخ دهد. کی روش دیروز در جمع خبرنگاران 
اظهار داشــت: آیا من را تاکنون نشناخته اید؟ اگر من در هفت 
ســال گذشته زمانی که حقوقم شش، هفت ماه دیرتر پرداخت 
می شــد، گلایه و شکایتی نکردم، الان که ســه روز حقوقم به 
تعویق افتاده شــکایت می کنم؟ آیا یک نفر از شما این مطلب 
را بــاور می کنید؟ هــواداران فوتبال ایرانی ایــن مطلب را باور 
می کنند؟ وقتی من از پول خودم برای هتل و مصارف دیگر تیم  
 ملی گذاشــتم، چنین چیزی را باور می کنید. صحبت ما آرزوها 
و رویاهای هواداران فوتبال ایران اســت. اگــر من را تا به الان 
شناخته باشید، می دانید که من هیچ وقت تلاشم را برای تهیه 
بهترین امکانات، هتل ها و شرایط تمرینی و زمین قطع نکرده ام 

و دست از تلاش بر نداشتم.
غر نمی زنم، حرفه ای رفتار می کنم

کی روش ادامه  داد: من نمی دانم معادل فارسی این صحبت 
من چه چیزی است. من فردی هستم که به طور مداوم گلایه و 
شکایت می کنم و عادت به گله و شکایت دارم. این مسئله برای 
من مهم نیســت و ادامه  می دهم و صحبت خواهم کرد. من از 
تلاشم دست بر نمی دارم و اگر آنها فکر می کنند که من فردی 
هســتم که عادت به گلایه و شکایت دارم، دوباره تلاش هایم را 
ادامه  می دهم. من آدمی نیستم که بخواهم زیاد غر بزنم. من به 
این روند کاری حرفه ای گری می گویم و شــخصی هستم که به 

دنبال ارتقای امکانات هستم.
او  اضافه کرد: از حالتــی که آدم عادت به گله گذاری دارد، 

حالت دیگری پدیدار می شــود کــه اصطلاحا به آن »کی روش 
هراسی« می گویند که از حالت اول به وجود آمده است. چنین 
چیزی را القا کردن باعث »کی روش هراســی« می شود. اگر من 
را تا الان شناخته باشــید می دانید که هیچ وقت از پیدا کردن 
ام دست بر نخواهم داشت. برخی از افراد  بهترین زمین برای تیم 
تصور می کنند که نداشــتن بهترین زمین برای تمرین مسئله 
کوچکی است. من فکر می کنم که مسئله بزرگی است. وظیفه 
من به عنوان سرمربی تیم   ملی این است که تلاش کنم تا رویاها 
و آرزوهای هواداران فوتبال تحقق پیدا کند. تیم   ملی ایران هیچ 
گاه به دور دوم جام جهانی صعود نکرده است. آیا فکر می کنید 
که تحقق چنین هدفی آسان اســت؟کی روش تأکید کرد: اگر 
شــما من را بشناسید می دانید که دســت از تلاش برای تهیه 
بهترین زمین برای تیم ملی بر نمی دارم. البته در این راه نقطه 
نظرات متفاوت است، برخی فکر می کنند تهیه زمین یک کار و 
یک بحث کوچک است اما من این بحث را مهم و بزرگ می دانم. 

دست از تلاش برنمی دارم
وی در ادامه  صحبت هایش خاطرنشــان کــرد: اگر من را 
بشناســید می دانید که از تلاش دســت بر نخواهم داشت. این 
وظیفه من است. من فقط یک هدف دارم و یک انگیزه است که 
من را در ایران نگه داشته است، این است که بهترین آماده سازی 
را برای تیم   ملی فراهم کنم تا بتوانیم به مرحله دوم جام جهانی 
صعود کنیم. مربیان هم برای همین زحمت می کشــند. حتی 
مســئولان ارشــد دولت هم از صعود بــه دور دوم جام جهانی 

صحبت می کند. شــما فکر می کنید که وظیفه بنده چیست؟ 
کار را رها کنم؟ خیر. من تلاش خواهم کرد تا بهترین ها را برای 
تیمم فراهم کنم. فکر نکنید من نگران مســائل جزئی که این 
هفته  اتفاق افتاد هستم! بزرگ ترین جنگ بنده صعود تیم   ملی 
به مرحله دوم جام جهانی روســیه است. در هفته  آینده مسائل 

مهم تری داریم که بازی مقابل پاناما و ونزوئلا است.
کی روش هم چنین افزود: مهم ترین مطلب این است که همه 
بازیکنان فوق العاده  ظاهر شدند. در حال  حاضر تلاش می کنم تا 
تمام مسائلی که مربوط به جام جهانی می شود از جمله کادرفنی 
تیم   ملی، بازیکنان و همه این مسائل را در جای خود قرار دهند. 
بهترین ســرمایه گذاری که در حال  حاضر می توانیم برای آینده 
فوتبال ایران انجام دهیم، را انجام خواهیم داد. مرحله اول اردو 
امروز به پایان می رســد و هفته  آینده دور دوم آن آغاز می شود. 
آرزویم این بود که می توانســتم تمام بازیکنانم را با خودم ببرم 

ولی این مسئله مقدور نیست.
اشتباه می کنم، مرا عوض کنید

ســرمربی تیم   ملی درباره انتخاب بازیکنان نهایی اش برای 
اردوی اتریــش، گفت : در یکی، دو روز آینده ســعی می کنیم 
ترکیبی از بازیکنان داخلــی و لژیونرهای مان را انتخاب کنیم. 
در ماه دســامبر هم همین فرایند را ادامه  خواهیم داد. در دی، 
بهمن، اســفندماه همین مراحل را ادامه  خواهیم داد تا انتخاب 
نهایــی در جام جهانی ۲۰۱۸ را انجام دهیم. در آخر دســامبر 
می خواهم گروه بزرگ ۳۸ نفــره ام را برای جام جهانی انتخاب 

کنم. ۱۰ بازیکن هم به عنوان آماده باش برای تیم   ملی انتخاب 
می کنم. در نهایت در ژانویه ۲۰۱۸ تمرکزمان روی آن بازیکنان 
اســت. من تمرکز و توجه ام را به مسائل مهم از دست نخواهم 
داد. باز هم می گویم که هــر روز تلاش می کنم تا بهترین ها را 
برای تیم   ملی فراهم کنم. اگر فکر می کنید که این کار اشــتباه 
است مربیان را عوض کنید. شخص بنده عوض نخواهم شد. به 

خاطر اینکه باید پاسخگوی تمام هواداران فوتبال ایران باشم.
او در پایــان درباره بازیکنانی که به اردوی تیم   ملی دعوت 
نشــده اند، گفت : در ماه دسامبر که اردوی آینده ما می شود، ما 
کارگروهی را راه انــدازی خواهیم کرد. در کنار اردوی بازیکنان 
تیم   ملــی این کارگروه را با مربیان برگزار خواهیم کرد. مربیان 
لیگ برتری، مربیان دسته لیگ یک و لیگ دو در این کارگروه 
حضور خواهند داشت. دلیل این کار گروه این است که مربیان 
نه تنها باید اطلاع داشته باشند که ما چه برنامه های داریم،  بلکه 
مرکز تیم های ملی را به آنها معرفی خواهیم کرد که چه کاری 
در آنجا انجام دهند. ما این امکانات را به آنها نشان می دهیم تا 

مربیان هم از این امکانات استفاده کنند.
بازیکنان هم از کمبود امکانات گفتند

حالا به صف منتقدان فدراسیون فوتبال، علاوه بر کی روش 
ملی پوشان هم اضافه شده اند. دیروز سید جلال حسینی کاپیتان 
تیم ملی فوتبال گفت: مطمئنا امکانات کافی نیســت. برنامه ای 
که کارلوس کی روش در نظر دارد، برنامه  دقیقی است. امیدوارم 
که به تیم   ملی کمک شود. متاسفانه این طور نیست که بگوییم 
مشکلات حل شــده است. مشکلات زیادی داریم. مطمئنا باید 
خیلی شرایط بهتر شود. تیم کشورمان در جام جهانی با تیم های 
دیگری روبه رو می شود که امکانات خیلی بهتری دارند و از نظر 

شرایط مالی اوضاع بهتری دارند.
پیش از حســینی، پژمــان منتظری هم گفتــه بود: اگر 
بخواهیم نسبت به جام جهانی قبل بسنجیم شرایط خیلی بهتر 
شده اســت اما وقتی هدف بزرگی داریم نیازمند امکانات بهتر 
و بیشتری هســتیم. تیم ملی جوان شده که نیازمند بازی های 
دوســتانه بزرگ هستند. مانند جام جهانی قبل نباشد که شب 
قبل از بازی با نیجریه ندانیم با چه تیمی طرف هستیم، جوانان 

تیم ملی نیازمند بازی های بزرگ دوستانه هستند. 
وریا غفوری هم در این باره گفت: ما شاهد هستیم تیم های 
دیگر اردوهای بهتری برگزار می کنند و مسابقات قوی تری دارند 
امــا این وضعیت برای ما اینطور نبوده اســت. باید از تیم ملی 
حمایت شــود. هدف ما این اســت که به دور بعدی رقابت های 
جام جهانی صعود کنیم. این کار راحتی نیست و برای رسیدن 
به این هدف نیاز به برگزاری اردوهای منظم و بازی های دوستانه 

قوی است.

تیم کره شمالی به عنوان یکی از مدعیان سبک وزن رقابت های جهانی وزنه برداری ۲۰۱۷ آمریکا، بنا به دلایل 
مختلف سیاسی در این مسابقات شرکت نمی کند.

رقابت های جهانی وزنه برداری سال ۲۰۱۷ که قرار است طی روزهای ۶ تا ۱۴ آذرماه در شهر آناهیم آمریکا برگزار شود، 
غایبان فراوانی خواهد داشت. وزنه برداری جهان هنوز در شوک دوپینگ و محرومیت ورزشکاران ۹ کشور روسیه، قزاقستان، 
چین، بلاروس، ارمنســتان، آذربایجان، مولداوی، اوکراین و ترکیه در رقابت های جهانی امســال بودند که گفته می شود کره 
شمالی هم در مسابقات جهانی حضور نخواهد داشت. بدین ترتیب تعداد کشورهای غایب رقابت های جهانی وزنه برداری آمریکا 
به ۱۰ کشور رسید تا از هم اکنون بتوان سطح کمی و کیفی نسبتا ضعیفی را برای این دوره از مسابقات پیش بینی کرد. به 
ویژه آنکه برخی از کشورهای غایب از مدعیان اصلی وزنه برداری جهان محسوب می شوند.بدین ترتیب راه برای کسب عنوان 

قهرمانی و موفقیت تیم ملی وزنه برداری ایران هموارتر از دوره های قبل است.

هموار شدن مسیر قهرمانی تیم ملی وزنه برداری 
در رقابت های جهانی

جدایی کامل کمیته ملی پارالمپیک و المپیک 
پس از تفاهم نامه ای که بین مسئولان دو کمیته ملی 
پارالمپیک و المپیک بــرای تفکیک اموال، تجهیزات و 
مالکیت یک »نیم طبقه« این دو کمیته تا ۱۵ آبان صورت 
گرفته بود، موارد قید شده در تفاهم نامه عملیاتی شد و 
دیگر کمیته ملی المپیک بدهی به کمیته ملی پارالمپیک 

ندارد.
در قانون انتــزاع کمیته ملی پارالمپیک از المپیک که ۲۸ 
مهر سال گذشته توسط رئیس جمهور ابلاغ شد، تفکیک اموال و 
املاک دو کمیته از یکدیگر مورد تاکید قرار گرفته بود که پس از 
عقد تفاهم نامه ای بین مسئولان دو کمیته المپیک و پارالمپیک 
و محمدرضا داورزنی معاونت ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت 

ورزش و جوانان انجام شد.
قرار بر این بود تا کلیه اموال، تجهیزات و مالکیت »نیم طبقه« 
از طبقه اول ساختمان المپیک و پارالمپیک، بخش موزه، همراه 
با بخش هایی از طبقه همکف )پارکینگ( این ســاختمان، یک 
ســالن اختصاصی همراه با تعــدادی از اتاق های هتل به عنوان 
خوابگاه و محل اقامت ورزشــکاران و بخشی از اتاق های اداری 
آکادمی به منظور استقرار پرسنل کمیته و آکادمی پارالمپیک تا 

۱۵ آبان در اختیار کمیته ملی پارالمپیک گذاشته شود. 
موارد قید شده در تفاهم نامه با تایید کمیته ملی پارالمپیک 
انجام شــده و دیگر کمیته ملــی المپیک بدهی به کمیته ملی 

پارالمپیک ندارد.

کریستیانو رونالدو برابر عربستان به میدان نمی رود
ســرمربی تیم ملی فوتبال پرتغال تاکید کرد که از کریستیانو رونالدو در دیدار 
برابر عربستان استفاده نخواهد کرد.تیم   ملی فوتبال پرتغال قرار است که در دیداری 
دوستانه به مصاف عربستان برود.دوستداران فوتبال در عربستان بی صبرانه در انتظار 
حضور کریســتیانو رونالدو در این دیدار بودند اما این بازیکن بزرگ در این دیدار به 
میدان نخواهد رفت. سانتوس، سرمربی تیم   ملی فوتبال پرتغال فهرست بازیکنان خود 
برای دیدار دوستانه برابر عربستان را اعلام کرد که در بین آنها نامی از رونالدو وجود 
ندارد. او تاکید کرد که به رونالدو اســتراحت می دهد و در این دیدار از او اســتفاده 
نخواهد کرد. به غیر از رونالدو دیگر بازیکنان سرشناس پرتغال برابر عربستان حضور 

خواهند داشت.
دیدار با ساسولو آخرین فرصت مونتلا

دیدار برابر ساسولو آخرین فرصت سرمربی میلان است و هر نتیجه ای به غیر از 
پیروزی باعث اخراج او خواهد شد. میلان در هفته دوازدهم رقابت های سری A امروز 
باید به مصاف ساسولو برود. رسانه های ایتالیایی از این دیدار به عنوان آخرین فرصت 
مونتلا یاد کردند و نوشتند هر نتیجه ای به جز پیروزی برابر ساسولو، به پایان همکاری 
با این مربی جوان خواهد انجامید. گاتزتا دلو اسپورت در صفحه نخست خود نوشت: 
آخرین فرصت؛ یا پیروزی یا خداحافظی. گتوزو بهترین گزینه برای جایگزینی.میلان 
در فصل جاری رقابت های سری A عملکرد ناامید کننده ای از خود نشان داده و با ۱۶ 

امتیاز در رده هشتم جای دارد و با تیم صدرنشین ۱۵ امتیاز فاصله دارد.
جوکوویچ از فهرست ۱۰ تنیسور برتر جهان خارج می شود

نواک جوکوویچ که به دلیل آســیب دیدگی  از ناحیه آرنج تنها می تواند با دست 
چپ خود بازی کند، هفته  آینده از فهرســت ۱۰ تنیسور برتر جهان خارج می شود.
نواک جوکوویچ از ماه جولای تنها دو بار مسابقه داده است. او هفته  آینده از لیست ۱۰ 
نفر برتر تنیس جهان خارج می شود. این اولین بار از سال ۲۰۰۷ است که جوکوویچ 
در ۱۰ نفــر برتر تنیس نخواهد بود.جوکوویچ از زمان برگزاری مســابقات ویمبلدون 
دچار آسیب دیدگی  شد. اکنون او تنها با دست چپ خود قادر به مسابقه دادن است.

جوکوویــچ ماه گذشــته اعلام کرده بود که قصد دارد این ماه در مســابقات ابوظبی 
شــرکت کند. روز جمعه هفته گذشته رافائل نادال، تنیسور شماره یک جهان نیز به 

دلیل مصدومیت از ناحیه زانو از مسابقات مسترز پاریس کناره گیری کرد.
ژکو پیشنهاد پرزرق و برق چینی ها را رد کرد

مهاجم بوســنیایی تیم فوتبال رم پیشــنهاد هنگفتی که از یکی از باشگاه های 
سوپرلیگ چین داشته است را رد کرد.باشگاه رم و مهاجم بوسنیایی اش یک پیشنهاد 
قابل توجه از سوپرلیگ چین را که حقوق این بازیکن ملی پوش را به ۱۳ میلیون یورو 
در ســال افزایش می داد، رد کرده اند.طبق گزارش سایت کالچو مرکاتو، ژکو که فصل 
گذشــته برترین گلزن سری A شــد و این فصل هم روند گلزنی اش را از سر گرفته، 
پیشــنهادی داشته است که حقوق ســالانه او را به ۱۳ میلیون یورو در سال افزایش 
می داد اما هم خود هم مونچی، مدیر ورزشــی باشگاه رم آن را فوراً رد کرده اند.ژکوی 
۳۱ ساله در ۱۴ بازی اش در این فصل در سری A و لیگ قهرمانان اروپا، ۱۰ گل زده 

و دو پاس گل داده است.
کاستا به تیم ملی اسپانیا دعوت نشد

فهرســت تیم ملی فوتبال اســپانیا برای بازی با کاســتاریکا و روسیه از سوی 
فدراســیون فوتبال اسپانیا منتشر شــد. تیم ملی فوتبال اســپانیا برابر رویارویی با 
کاســتاریکا و روسیه آماده شده اســت، لوپتگی بازیکنان خود را به شرح زیر انتخاب 
کرده اســت:دخه آ، رینا، کپا دروازه بانان تیم ملی اسپانیا در این دو بازی ملی هستند. 
راموس، پیکه، بارترا، اودریوســولا، ناچو، آلبا، مورنو، ایسکو، لوئیس آلبرتو، آسنسیو، 
بوسکتس، تیاگو، اینیستا، ایارامندی، سوسو، کایخون، ویتولو، آسپاس، موراتا، سیلوا 
و رودریگو دیگر بازیکنانی هســتند که به تیم ملی فوتبال اســپانیا دعوت شده اند.به 

این ترتیب خبری از دیگو کاستا نیست و مونرئال و پدرو فعلا کنار گذاشته شده اند.
باشگاه مارسی قرارداد اورا را فسخ کرد

بعد از اینکه اورا در جریان دیدار مارسی و گیماریش به یک هوادار لگد زد،باشگاه 
مارسی قرارداد این بازیکن باتجربه را فسخ کرد. در حین گرم کردن بازیکنان مارسی 
پیش از آغاز بازی مقابل ویتوریا گیمارش در چارچوب لیگ اروپا پاتریس اورا ســتاره 
اســبق باشگاه منچســتر و یووه به یک هوادار حمله کرد و با لگد او را مورد ضرب و 
شتم قرار دارد. بعد از این اتفاق هواداران به شکل های مختلف تنفر خود را از بازیکن 
اســبق تیم ملی فرانسه نشــان دادند. اما این پایان ماجرا نبود و تنها بعد از گذشت 
یک روز از این اتفاق باشــگاه مارسی طی خبری رسمی قرارداد او را فسخ و وی را از 

باشگاه اخراج کرد.
انتقاد رسانه ها کروس را راهی منچستر می کند

ستاره ملی پوش و آلمانی تیم فوتبال رئال مادرید ممکن است به خاطر یکسری 
انتقادات به منچســتریونایتد ملحق شــود. مطبوعات آلمان دیروز به نقل از روزنامه 
ال موندو اســپانیا گــزارش کردند تونی کروس احتمال دارد دیــر یا زود به عضویت 
شــیاطین سرخ درآید. گزارشگر این نشریه نوشــت بعد از باخت ۳ بر یک رئال برابر 
تاتنهــام در لیگ قهرمانان، بخش زیادی از رســانه ها انتقــادات زیادی علیه هافبک 
بازی ساز کهکشانی داشــته و وی را یکی از عوامل اصلی شکست معرفی کردند.این 
نشــریه در ادامه عنوان کرد احتمال دارد به خاطر این مســئله ستاره ژرمنی به فکر 
تغییر تیم باشد و به پیشنهاد منچستریونایتد پاسخ مثبت دهد.کروس از سال ۲۰۱۴ 

در خدمت سفید پوشان شهر مادرید است.
کناره گیری نوری شاهین از تیم ملی ترکیه

ســتاره با تجربه خط میانی تیم فوتبال بورسیادورتموند از تیم ملی ترکیه اعلام 
کناره  گیری کرد. نوری شــاهین در آینده تنها هم و غم خود را برای زنبورها خواهد 
گذاشت و پیراهن تیم ملی ترکیه را به تن نخواهد کرد. وی گفت: از اینکه سال ها برای 
تیم ملی بازی کرده ام، از صمیم قلب احساس خوشی می کنم. خدا را شکر می کنم که 
موهبت پوشیدن این پیراهن ارزشمند را پیداکردم. او افزود: برای حدود ۱۰۰ بازی با 
افتخار این پیراهن را به تن کردم.خیلی جوان بودم که چنین پیراهن ارزشمندی را به 
تن کردم. از این بابت خوشحالم و افتخار می کنم.شاهین همچنین افزود: فکر می کنم 

اکنون وقت آن رسیده که جا را برای نسل جوان بازکنم.
هزینه ۱۰۰ میلیون یورویی منچستربرای مدافع ۱9 ساله

پدیده جوان خط دفاع لایپزیگ در ازای رقمی سنگین می تواند به منچستریونایتد 
ملحق شود. روزنامه سان دیروز در گزارشی نوشت منچستری ها در حال برنامه ریزی 
برای جذب »دایوت اوپامکانو« هســتند. براســاس اعلام این نشــریه، ژوزه مورینیو، 
ســرمربی شیاطین ســرخ به بازی این مدافع میانی و جوان فرانسوی، علاقمند شده 
اســت. از این رو خرید وی را در دستور کار قرارداده است. مطابق اعلام نشریه فوق، 
یونایتد ها براساس تبصره ای که در متن قرارداد اوپامکانو با تیم آلمانی گنجانده شده، 
در ازای ۱۰۰ میلیــون یورو می توانند وی را از آن خود کنند.من یونایتد با جذب این 

بازیکن ۱۹ ساله استحکام بیشتری در قلب دفاع خود ایجادکند.
5 ستاره ملی پوش زیر ۱7 سال سرمایه رئال مادرید

ســرمربی تیم جوانان رئال مادرید گفت: ۵ ســتاره مادریــدی در تیم ملی زیر 
۱۷ ســال داشــتیم که خوش درخشیدند. این ملی پوشان ســرمایه باشگاه هستند. 
گوتی بازیکن پیشین رئال مادرید و سرمربی تیم جوانان باشگاه رئال مادرید در جمع 
خبرنگاران گفت: تمام بازی های اســپانیا را در جام جهانی زیر ۱۷ ســال هند تماشا 
کردم و لذت بردم. حیف شد که قهرمان نشدیم اما به هر حال تیم های بزرگ و مدعی 
را شکســت دادیم. من به همه این نوجوانان تبریک می گویم اما طبیعی است که به 
فکر پرورش ۵ ستاره مادریدی تیم ملی باشم. آنها سرمایه باشگاه هستند و قصد دارم 
با پرس برای تمدید قرارداد آنها با مبلغی شایسته و منطقی مذاکره کنم. گوتی ادامه 
داد: اکنون این ســتاره های جوان مشتری های زیادی دارند اما به سود آنها نیست که 
خانه خود را عوض کنند و بهتر است در مادرید بمانند. برای آنها برنامه ریزی دقیقی 
داریم تا اینکه به تیم اصلی رئال مادرید ملحق شوند. چوست، بلانکو، موها، گیلابرت 

و پدور ستارگان آینده رئال مادرید هستند.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید علی رستمی
در خط امام)ره( باقي بمانيد

شــهید علی رســتمی در تاریخ ۱۰ فروردین 
۱۳۳۹ در شهرســتان رودبار دیده به جهان گشود و 
سرانجام پس از دلاوری های بسیار در تاریخ ۷ آبان 
۱۳۶۱ به درجه رفیع شهادت نائل گشت. بخشی از 
وصیت نامه شــهید: خدمت پدر و مادر عزیز از دور 
ترین نقطه جبهه هاي کامیدران سلام عرض ادب و 
احترام دارم. در حالي که پدر و مادر انتظار دارم، این 
وصیت نامه مرا وقتي دریافت نمودید، نگران نباشید، 

چون انتخاب راه امام امیدوارکننده بوده. ما شیفتگان در جبهۀ حق علیه باطل با 
خون خود بر توپ تانک دشمن مي جنگیم و به گمان تو پدر و تو مادر باید چنین 
فرزندي را افتخار بنمایید. به خدمت امام در جبهه جنگ هستم و اگر خدا قسمت 
کرد شــهید شدم سه چیز از شما درخواســت مي نمایم. - مزارم را معمولي غیر 
قابل تزیین بوده - برادران و خواهران و همه و همه از گریه بپرهیزند و در مقابل 
دشــمن سینه و سر و مو عریان نکنند. صبور باشید. - بجاي گریه خط امام عزیز 
را حفظ کنید و در خط امــام باقي بمانید. همانطور که گفتم هیچگاه تجملاتي 
نباشــید. به این وصیت نامه توجه نمائید؛ زیرا چون عمرم کوتاه است وصیت نامه 
بسیار کوتاه نوشته ام. طول عمر رهبر و پیروزي رزمندگان را از خدا مسئلت دارم.

عنوان سومی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران 
در جام بین قاره ای

در چارچــوب رقابت های  فوتبال ســاحلی جام بین قاره ای که به میزبانی 
امارات برگزار شد، تیم ملی کشورمان بعد از شکست در نیمه نهایی مقابل برزیل 
به دیدار رده بندی راه یافت و در این مرحله در دیداری تکراری به مصاف روسیه 
رفت. شــاگردان اوکتاویو در این دیدار بازی را بهتر از روســیه آغاز کردند و از 
حریف برتر بودند و در نهایت با نتیجه ۴ بر ۲ به پیروزی رسیدو به عنوان سومی 

رقابت های جام بین قاره ای دست یافت. 
ادامه تساوی های ایران و سوریه در رده ملی

ملی پوشــان جوان فوتبال ایران در مرحله مقدماتی زیر ۱۹ سال آسیا در 
اردن برابر ســوریه متوقف شدند.از مرحله مقدماتی قهرمانی زیر ۱۹ سال آسیا 
و در نخســتین بازی گروه E، ایران و سوریه از ســاعت ۱۶:۳۰  دیروز در اردن 
به مصاف هم رفتند که این بازی با تساوی یک بر یک به پایان رسید.ابتدا تیم 
ملی ســوریه توانست دروازه شــاگردان فرهاد پور غلامی را باز کند اما در ادامه 
جوانان ایران بازی را به تساوی کشاندند تا سهم هر تیم از این دیدار یک امتیاز 
باشــد.دیگر بازی این گروه ساعت ۱۹:۳۰ میان اردن و فلسطین برگزار شد که 
نتیجه آن به چاپ روزنامه نرســید.تیم های نخســت هر گروه به طور مستقیم 
راهی مرحله نهایی می شوند که سال آینده برگزار خو اهد شد.پیش از این قرار 
بود این مسابقات به میزبانی ایران و در مشهد برگزار شود که به دلیل همزمانی 
با اربعین حسینی لغو شــد.تیم ملی جوانان ایران سال گذشته تا مرحله نیمه 
نهایی قهرمانی آســیا صعود کردند و بعد از ۱۶ ســال مجوز جام جهانی را به 

دست آوردند.
فریادهای سرمربی آلمانی در تمرین تاکتیکی استقلال

سرمربی استقلال در طول تمرین تاکتیکی تیمش بارها با فریاد از بازیکنانش 
خواســت، دقت بیشتری داشته باشند. تمرین دیروز استقلالی ها که بعد از سه 
روز تعطیلی برگزار شد، به جز ملی پوشان، غایب دیگری نداشت.در این تمرین 
سرور جپارف با دو فرزندش حاضر بود. بخش اصلی این تمرین، فوتبال تاکتیکی 
بود که بازیکنان در قالب دو گروه با یکدیگر به رقابت پرداختند. در این فوتبال، 
بخشی از بازیکنان در کنار زمین قرار گرفته بودند که مجاز بودند تنها یک ضرب 
به توپ بزنند و سایرین مجاز به زدن دو ضرب بودند. در این تمرین شفر نظارت 
ویژه ای بر عملکرد بازیکنان داشت و با فریاد بر سر بازیکنان، از آنها می خواست 
دقت بیشتری در پاس دادن داشته باشند و از بازیکن صاحب توپ حمایت کنند.

حضور شفر و تارتار در تمرین تیم ملی فوتبال 
سرمربیان دو تیم اســتقلال و پارس جنوبی جم در محل تمرین تیم ملی 
حاضر شدند.تمرین دیروز تیم   ملی فوتبال ایران، در ورزشگاه آزادی برگزار شد. 
مرتضی پورعلی گنجی، مدافع ملی پوش تیم الســد قطر دیروز اولین تمرینش 
را با دیگر بازیکنان تیم   ملــی ایران برگزار کرد. او به صورت اختصاصی در این 
تمریــن کار کرد.پژمان منتظری و میلاد محمدی، دو بازیکن مصدوم تیم   ملی 
فوتبال ایران در تمرین دیروز زیر نظر کادر پزشــکی کار کردند. قرار است این 
دو نفر زیر نظر تیم پزشــکی، خود را برای شــرایط مسابقه آماده کنند. میک 
مک درموت، عضو سابق کادرفنی استقلال که مدتی است در تمرینات تیم   ملی 
حاضر می شود، در این تمرین هم حاضر بود و با لباس شخصی تمرین تیم   ملی 
را نگاه می کرد. در اواســط تمرین تیم   ملی فوتبال ایران مهدی تارتار، سرمربی 
تیم   صدرنشین پارس جنوبی جم در لیگ برتر، در تمرین تیم   ملی حاضر شد. 
وی زمانی که قصد داشت در کنار زمین حاضر شود، با هدایت یکی از مسئولان 
ورزشــگاه آزادی به جایگاه VIP منتقل شــد. ظاهرا ماجرای حضور حسن زاده، 
رئیس کمیته  انضباطی فدراسیون فوتبال در محل تمرین تیم   ملی که عصبانیت 
کارلوس کی روش را به همراه داشت، در انتقال تارتار به VIP موثر بوده است.بعد 
از اتمام تمرین، تارتار با دعوت کی روش به رختکن تیم ملی رفت. وینفرد شفر، 
ســرمربی تیم فوتبال استقلال در اواخر تمرین تیم   ملی فوتبال حاضر شد و در 
جایگاه VIP در کنار تارتار نشست و با او گپ و گفتی داشت.پیش از آغاز تمرین، 
مسئولان ورزشگاه آزادی از ورود فیلمبرداران به محل تمرین ممانعت به عمل 
آوردند. ظاهرا ممنوعیت های حضور فیلمبرداران به تمرین تیم   ملی هم کشیده 
شده اســت. نکته جالب آن است که مسئولان می خواســتند حتی مانع ورود 
عکاســان شوند چرا که شاید عکاسان با دوربین های خود اقدام به فیلمبرداری 

کنند البته این اقدام آنها عملی نشد و عکاسان در محل تمرین حاضر شدند.
انتقاد رئیس فدراسیون فوتبال سوریه از علیرضا فغانی

با وجود اینکه علی رضا فغانی یک پنالتی مشــکوک به ســود سوری ها در 
دیدار برابر اســترالیا گرفت اما آنها به قضاوت او اعتراض دارند. تیم   ملی فوتبال 
سوریه در انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه عملکرد بسیار خوبی از خود نشان 
داد. سوری ها توانستند به پلی آف راه پیدا کنند اما شکست برابر استرالیا باعث 
شد تا آنها شــانس حضور در جام جهانی را برای نخستین بار در تاریخ خود از 
دســت بدهند.قضاوت دیدار رفت سوریه برابر استرالیا را علیرضا فغانی برعهده 
داشــت. با وجود این که این داور ایرانی یک پنالتی  مشــکوک به سود سوریه 
گرفت اما  آنها از عملکرد او رضایت ندارند.رئیس فدراســیون فوتبال ســوریه 
در ســخنانی عجیب تاکید کرد که مافیا باعث ناکامی کشــورش در صعود به 
جام جهانی شــد و به انتقــاد از »فغانی« پرداخت. صــلاح رمضان اظهار کرد: 
مافیا دوست داشت که اســترالیا به جام جهانی راه پیدا کند. استرالیا کشوری 
پرنفوذ در جهان است. این  در حالی است که  سوریه جنگ زده و از همه لحاظ 
محاصره شده است. او ادامه  داد: علیرضا فغانی داور ایرانی که قضاوت دیدار رفت 
را برعهده داشــت بی جهت بــا دادن کارت زرد بعضی از بازیکنان ما را از دیدار 
برگشت محروم کرد. او کارت زرد بی دلیلی را به عمر خربین مهاجم تیم داد. این  
در حالی است که  این بازیکن اعتراض محترمانه ای به داور داشت. این سخنان 
رئیس فدراســیون فوتبال سوریه در حالی است که رسانه های  عربی »خربین« 
را به دریافــت کارت زرد متعمدانه متهم کردند، چرا که الهلال در نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان آسیا باید به مصاف تیم فوتبال پرسپولیس می رفت و این بازیکن 
می خواست هرچه  سریع تر خود را به اردوی تیمش ملحق کند. رئیس فدراسیون 
فوتبال سوریه همچنین تاکید کرد که در نامه ای رسمی به کنفدراسیون فوتبال 

آسیا درخواست کرده که استرالیا دیگر در رقابت های آسیایی شرکت نکند.
اعلام برنامه مسابقات جام شهدا 

کمیته مســابقات  ســازمان لیگ فوتبال اعلام کرد: بــا توجه به تعطیلی 
مسابقات لیگ برتر به دلیل برگزاری  اردوی آماده سازی تیم  ملی، سومین دوره 
مسابقات جام شهدا با حضور تیم های سایپا، پارس جنوبی، تراکتورسازی تبریز 
و پدیده از ۱۹تاریخ   آبان ۹۶ در تهران آغاز می شــود. برنامه این مســابقات به 

شرح زیر است: 
*جمعه ۱۹ آبان ۹۶ : سایپا - پارس جنوبی

*شنبه ۲۰ آبان ۹۶ : تراکتورسازی تبریز - پدیده
*دوشنبه ۲۲ آبان ۹۶ : دیدار رده بندی

*سه شنبه ۲۳ آبان ۹۶ : دیدار نهایی
تساوی استقلال و پرسپولیس در دربی امیدها

دربی امیدهای تهران میان تیم های استقلال و پرسپولیس با تساوی به اتمام 
رسید.تیم های استقلال و پرســپولیس از ساعت ۱۴ دیروز به میزبانی ورزشگاه 
شــهدای هویزه در دربــی امیدها مقابل یکدیگر قرار گرفتنــد که این دیدار به 
تســاوی ۲ - ۲ انجامید.گل های پرسپولیس توسط محمد امین اسدی و شاهین 
عباســیان به ثمر رسید و برای استقلال نیز امیرحسین جمالی و مجید تاجیک 
گلزنی کردند. با موافقت کادر فنی تیم بزرگسالان پرسپولیس پنج بازیکنی که با 
این تیم تمرین می کردند، در دربی امیدها برای تیم شان به میدان رفتند. حدود 
۵۰۰ هوادار این دیدار را از نزدیک تماشا می کردند که در این بین تعداد هواداران 
استقلال بیشتر بود.همچنین گل اول استقلال در شرایط مشکوکی به ثمر رسید 

و همین موضوع هم باعث درگیری فیزیکی میان هواداران دو تیم شد.
ادامه اعتصاب نفتی ها

بازیکنــان نفت تهران همچنان حاضر به شــرکت در تمرینات تیمشــان 
نیســتند. بازیکنــان نفت تهران که یک روز قبل از بازی با اســتقلال به خاطر 
عــدم دریافت حق  و حقوق خود اعتصاب کرده بودند، حاضر نشــدند دیروز در 
تمرین تیم شــان شرکت کنند. حمیدرضا جهانیان شب قبل از بازی استقلال و 
نفت تهران به بازیکنان تیمش قول داد تا شنبه به آنها واریزی داشته باشد، اما 
این اتفاق رخ نداد تا شاگردان حمید درخشان تصمیم به ادامه تحریم تمرینات 
تیم شان بگیرند.تمرین دیروز نفت قرار بود از ساعت ۱۴:۳۰ در ورزشگاه تهرانسر 
برگزار شــود، اما بازیکنان این تیم در تماس با سرپرست تیم خود اعلام کردند، 
چون باشــگاه به آنها پرداختی نداشــته به تمرین نخواهند آمد.با اعلام حمید 
منوچهری، سرپرست تیم نفت تهران تعدادی از بازیکنان این تیم که در تمرین 
دیروز تیم شان شرکت نکردند در کمیته انضباطی این باشگاه حاضر خواهند شد.

کرانچار همچنان تحت حمایت باشگاه سپاهان
مســئولان باشگاه سپاهان علی رغم نتایج ضعیف اخیر این تیم همچنان از 
کرانچار حمایت می کنند. مسعود تابش قائم مقام باشگاه سپاهان در واکنش به 
شایعات موجود مبنی بر برکناری زلاتکو کرانچار از هدایت تیم این گفت: چنین 
بحثی نیســت. کرانچار با قدرت به کارش ادامــه می دهد. همان طور که گفتم 
پیکان امسال جزو تیم های خوب لیگ است و سپاهان هم مقابل این تیم بد که 
کار نکرد هیچ، خیلی هم خوب بود، ولی به هرحال فوتبال است و این اتفاقات در 
آن رخ می دهد. وی با بیان اینکه سپاهان قطعاً در نیم فصل تقویت خواهد شد، 
یادآور شد: دوران خدمت سربازی مهدی شریفی تمام شده است و در نیم فصل 
به ســپاهان اضافه می شود. مسعود حسن زاده و محمود قائدرحمتی هم دوران 
مصدومیت شــان به اتمام رسیده است.سپاهان قطعاً در نیم فصل با جذب چند 

بازیکن تقویت می شود، اما کرانچار هنوز لیستی به ما نداده است.

زد و خورد ۲ ملی پوش در مسابقات انتخابی تکواندو

مربی تیم ملی: رفتارها بسیار زشت و ناپسند بود، قهرمانی تنها در مبارزه نیست
در آخرین مبــارزه از دیدارهای انتخابی تیم ملی 
تکواندو مبارزه دو تکواندوکار تیم ملی حاشیه ساز شد.
در حاشــیه رقابت های انتخابی تیم ملی تکواندوی ایران 
کــه از صبح دیروز بــه میزبانی فدراســیون تکواندو برگزار 
شــد، در آخرین مبارزه دو ملی پــوش تکواندوی ایران یعنی 
ســعید رجبی و احمد محمدی به مصاف هم رفتند که این 
مبارزه پایان خوشی نداشــت. در این مبارزه احمد محمدی 
در اعتــراض به تصمیمات داوری در راند دوم از ادامه مبارزه 
دســت کشید و بر روی شیاپ چانگ با حالت تمسخرآمیزی 

مسابقه را ادامه داد.
با ادامه دار بودن حرکات محمدی، این مبارزه به حاشیه 
کشیده شــد و مبارزه دو ملی پوش بیشــتر جنبه دعواهای 
محلی را به خود گرفت که بــه دور از روح قهرمانی بود.این 
اتفاق به صورتی بود که پس از زمین خوردن سعید رجبی و 
آمدن داور به میان دو تکواندوکار برای شروع مجدد مسابقه 
قبل از اعلام فرمان احمد محمدی به سمت رجبی رفته و به 
حالت غیر معمول بالای سر رجبی رفت که این اتفاق باعث 

ایجاد حاشیه شد و کمی بعد مبارزه به پایان رسید.
علیرضا نصرآزادانی مربی تیم ملی درباره این اتفاق گفت: 
این گونه رفتارها بســیار زشت و ناپســند است که باعث به 
وجود آمدن ناراحتی می شود. این رفتارها نشان می دهد که 
قهرمانی تنها در مبارزه نیست و بهتر است روح خود را بزرگتر 

کنیم تا با این کارها جلوه  ورزش را خدشه دار نکنیم. امیدوام 
که این ورزشکاران هم در این مورد بیشتر کار کنند تا دیگر 

شاهد این رفتارهای زشت و زننده  نباشیم.

حجی زواره: چهارگوشه  شیاپچانگ را بوسیدم 
اما تا گرندپری صبر می کنم!

 اما در ادامه این رقابت ها، مسعود حجی زواره تکواندوکار 

وزن منفی ۸۰ کیلوگرم ایران، در راند اول مسابقه خود پس 
از گذشت چند ثانیه، چهار گوشه زمین را بوسید تا ظاهرا از 
دنیای قهرمانی در این رشــته خداحافظی کرده باشد، البته 
ایــن موضوع پس از مدتی از ســوی حجــی  زواره این گونه 
توضیح داده شــد کــه او خداحافظی نکــرده و تا گرندپری 
هم چنان در خدمــت تیم ملی خواهــد بود!حجی زواره در 
مورد بوسیدن چهار گوشه  شــیاپچانگ گفت: آن حرکت را 
انجام دادم )چهار گوشــه  رینگ را بوسیدم( اما تا مسابقات 
فینال گرندپری صبر می کنم. من فعلا خداحافظی نکرده ام 
و بعــدا در این خصوص صحبت می کنــم. حجی زواره پیش 
از ایــن مدال طلای تکواندوی بازی های آســیایی اینچئون، 
طلای قهرمانی جهان ۲۰۱۵ چلیابینســک، طلای قهرمانی 
آســیا ۲۰۱۰ آستانه و نقره  قهرمانی آســیا ۲۰۱۲ ویتنام را 

در کارنامه دارد.
شنیده می شــود مهدی بی باک بعد از اطلاع از تصمیم 
کاپیتــان تیم ملــی تکواندو نظر او را در حــال حاضر برای 
خداحافظی از دنیای قهرمانی تغییرداده است اما سرمربی تیم 
ملی دلیل عدم مبارزه حجی زواره را ناآمادگی وی برای حضور 
در مســابقات انتخابی اعلام کرد و اظهار داشت: حجی زواره 
هیچ صحبتی مبنی بر خداحافظی انجام نداده اســت و فقط 
به دلیل ناآمادگی مبارزه نداده است و وی قطعا در مسابقات 

گرند اسلم حضور نخواهد داشت.

صفحه 9
یک شنبه ۱۴ آبان ۱۳9۶ 

۱۶ صفر ۱۴۳9 - شماره ۲۱7۶۴

آمریکا برای حضور در رقابت های کشتی فرنگی جام باشگاه های جهان که قرار است در ایران برگزار شود، اعلام 
آمادگی کرد.

یک تیم باشــگاهی از آمریکا اعلام کرد قصد دارد در رقابت های کشــتی فرنگی جام باشگاه های جهان در ایران حضور یابد.
چهارمین دوره جام باشــگاه های کشــتی فرنگی جهان روزهای ۲۳ و ۲۴ آذرماه در ایران برگزار می شود.همچنین قرار است تیم 

تایتان مرکوری آمریکا در رقابت های کشتی آزاد باشگاه های جهان در ایران شرکت کند.

*رئیس انجمن اســکی معلولان از اعزام ۴ اسکی باز معلول در رشته اسنوبرد به مسابقات بین المللی هلند در 
اواخر آبان خبر داد و گفت: این تورنمنت برای کسب سهمیه ورودی بازی های زمستانی ۲۰۱۸ پارالمپیک در کره 
جنوبی است. عیسی ساوه شمشکی اظهار کرد: در پایان مسابقات بین المللی رول اسکی )اسکی صحرانوردی( 
حسن میرزاحسنی، ابوالفضل خطیبی، مهدی حسین زاده و الهه قلی پور امتیازهای لازم را برای حضور در کمپ 
آلمان به منظور کســب سهمیه ورودی به بازی های زمستانی ۲۰۱۸ کره جنوبی کسب کردند. این ۴ ورزشکار به 
همراه دو مربی و یک داور ۱۸ دی راهی آلمان می شوند تا با حضور در کمپ آموزشی که از ۲۰ تا ۲۸ دی زیر نظر 

IPC در آلمان برگزار می شود، سهمیه ورودی ورزش های زمستانی پارالمپیک ۲۰۱۸ کره جنوبی را کسب کنند.
*آخرین اردوی تیم ملی کشتی فرنگی امید برای حضور در رقابت های جهانی این رشته روزهای ۱۶ تا ۲۷ آبان ماه در محل 
خانه کشــتی تهران برگزار می شود.رقابت های جهانی کشتی در رده سنی امید )زیر ۲۳ سال( روزهای ۳۰ آبان و اول آذرماه 

در شهر بیدگوشچ کشور لهستان برگزار می شود.
*جمشید خیرآبادی، سرمربی تیم کشتی فرنگی آذربایجان در المپیک ریو در پاسخ به این سؤال که آیا از ایران 
پیشــنهادی برای مربیگری داشته یا نه؟گفت: من در المپیک ریو هم گفته بودم که اگر ایران به من نیاز داشته 
باشد قطعاً دوست دارم در وطن خودم باشم. یکی دو هفته پیش از طرف فدراسیون کشتی در مورد سرمربیگری 
 تیم زیر ۲۳ ســاله ها بامن صحبت های خصوصی انجام شــد ولی من دوست ندارم در رده ای غیر از بزرگسالان 

کار کنم.

خواندنی از ورزش ایران

پینگ پنگ باز المپیکی ایران گفت: بعد از افتی که داشتم تلاش کردم وضعیتم بهتر شود و حتی فکر بازی در 
لیگ های اروپایی هم هستم.

نوشاد عالمیان درباره روند صعودی که در رنکینگ جهانی تنیس روی میز در پیش گرفته است، بیان کرد: یکی، دوسال 
افت داشــتم و این ممکن است برای هر ورزشــکاری رخ دهد و برای من هم پیش آمد اما اکنون در این یک سال و نیم اخیر 
وضعیتم خیلی خوب شــده است.عالمیان در پاسخ به این پرسش فکر نمی کند، بهتر است به فکر حضور در کمپ و لیگ های 
اروپایی باشد، تصریح کرد: ۱۰۰ درصد در فکر خودم هم این مسئله است و می خواهم برای سال۲۰۱۹ به همراه نیما در لیگ 
اروپایی بازی کنم.او درمورد اینکه حضور بازیکنان کره شــمالی در لیگ برتــر چقدردر کیفیت بازی ها تاثیر دارد، تاکید کرد: 
حضور بازیکنان کره شمالی خیلی در کیفیت بازی ها تاثیر دارد چون بازیکنان خیلی خوبی هستند. سال گذشته در لیگ برتر 
دانشگاه آزاد با فدراسیون مشکلاتی داشت، کاش چنین مسائلی پیش نمی آمد اما امسال فدراسیون به دنبال این است که لیگ 
خوبی را برگزار کند و در این مدت با وجود مشکلات خیلی تلاش کرد. فکر می کنم امسال لیگ بهتری را پیش رو داشته باشیم.

حضور قطعی برادران عالميان در ليگ های اروپایی تنيس روی ميز
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد می گوید همیشه برای همکاری با خادم دست یاری داده  و کمک کرده ام  و هر 

جایی که او صلاح بداند، هستم.
محمد طلایی در حاشــیه برگزاری رقابت های گروه الف قهرمانی کشــور گفت: روی هم رفته کشتی های خوبی را شاهد 
بوده ایم و اکثر کشــتی گیرها را می شناسم و اگر جوانی باشد که بتواند نظر ما را جلب کند، پیشنهاد می کنیم به اردو دعوت 
 شود.طلایی در پاسخ به پرسشی که اگر خادم سرمربی تیم ملی شود، حاضر است که با او همکاری کند؟ گفت: همیشه برای 
همکاری با آقای خادم دست یاری داده  و کمک کرده ام و هر جایی که صلاح بداند، هستم و همیشه به کشتی خدمت کرده ام. 
به خادم و کشتی، برادری ام را ثابت کرده ام و باید ببینیم چه پیش می آید.سرمربی تیم ملی درباره فرصت هفت، هشت ماهی 
که داشــته، بیان کرد: از لحاظ فنی که فرصت کمی اســت و هر مربی باید چهار سال مهلت داشته باشد و بعد از آن در مورد 
عملکردش قضاوت شود. سال اول بعد از المپیک باید به جوان ها میدان دهیم و معیار درستی برای ارزیابی نیست و سال های 

دوم و سوم معلوم می شود که یک مربی چه طور کار کرده است.

واکنش طلایی به همکاری دوباره با خادم در تيم ملی کشتی آزاد

دبیرکل کنفدراسیون دوومیدانی آسیا اعطای رسمی میزبانی مسابقات دوومیدانی قهرمانی داخل سالن آسیا را 
ارسال کرد.

در حالی که در جریان بازی های داخل سالن آسیا میزبانی هشتمین دوره رقابت های دو و میدانی داخل سالن قهرمانی آسیا 
برای ایران به تصویب رسید، اعطای رسمی میزبانی این مسابقات از سوی موریس نیکولاس دبیرکل کنفدراسیون دوومیدانی آسیا 

برای ایران ارسال شد.این مسابقات از ۱۷ تا ۲۰ بهمن ماه به میزبانی ایران برگزار می شود.

اعطای رسمی ميزبانی 
مسابقات دووميدانی قهرمانی داخل سالن آسيا به ایران

محمد آذرپی بــا نامه ای به رئیس فدراســیون 
ژیمناستیک از پذیرفتن ســمت مدیر تیم های ملی 

امتناع کرد.
محمد آذرپی در مورد نپذیرفتن سمت مدیر تیم های ملی 
ژیمناستیک هنری، اظهار کرد: من این پست را نپذیرفتم به 
این دلیل که در این شرایط و فضای حاکم این سمت بیشتر 
جنبه تشریفاتی دارد.محمد آذرپی طی نامه ای به زهرا اینچه 

درگاهی، رئیس فدراسیون ژیمناستیک نپذیرفتن این پست 
را اعلام کرد.اوایل آبان ماه رئیس فدراســیون ژیمناســتیک 
محمد آذرپی را به عنوان مدیر تیم ملی ژیمناستیک هنری 
منصوب کرد. او ســرمربیگری تیم ملی ژیمناستیک هنری 
را پیش از این به عهده داشــت کــه بعد از تغییرات در راس 
فدراســیون و با پایان قراردادش با فدراســیون از این سمت 

کنار رفت.

آذرپی سمت مدیر تيم های ملی ژیمناستيک هنری را نپذیرفت

فرنگی کاران آمریکا به ایران می آیند

کمیته فنی فدراســیون بوکس، اکبر احدی را به 
عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب کرد.

نشســت کمیته فنی فدراســیون بوکس عصــر دیروز با 
حضور افشین داوری، سرپرست فدراسیون بوکس، غلامحسین 
نهــرودی، علی مظاهری و اکبر احدی برگزار شــد و در پایان 

اکبر احدی به عنوان ســرمربی جدید تیم ملی بوکس انتخاب 
شــد.این در حالی است که خیمنز، ســرمربی کوبایی سابق 
تیم ملی تا پایان آذرماه با فدراســیون بوکس قرارداد دارد، اما 
فدراســیون با انتخاب ســرمربی جدید عملًا به همکاری با او 

خاتمه داد.

احدی سرمربی جدید تيم ملی بوکس


